Processus super bullam domini pape factus per abbatem Evesham', executorem dicte bulle

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere pervenerint frater Rogerus
permissione divina abbas monasterii Eevesham' ordinis sancti Benedicti Wigom' diocesis, ad
Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, salutem in eo qui est omnium vera salus. Noverit
universitas vestra nos litteras sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Bonifacii
divina providentia pape noni, cum filio canapis et vera bulla plumbea ipsius domini nostri pape
ut est moris bullatas, nuper ex parte venerabilium virorum dominorum decani et capituli
ecclesie beate Marie Warrewich' Wigom' diocesis nobis exhibitas, recepisse, tenoremque qui
sequitur continentes: Bonifacius episcopus servus servorum Dei dilecto filio abbati monasterii
de Evesham etc., ut supra. Quarum auctoritate litteramm, post ipsarum receptionem, expositis
nobis certis causis rationabilibus et legittimis per nobilem dominum dominum comitem
Warwici superius nominatum, quare ipse huiusmodi appropriationes et uniones fieri desiderat
et effectat. Reperimus etiam quod dicti nobiles viii comes et Willelmus jus patronatus, quod
in ecclesiis parochialibus de Haselore, Wolfhamcote, Spellesbury et Witlesford, Wigom',
Lichefelden', Lincoln' et Elien' diocesium, obtinebant, ecclesie beate Marie Warrevvici in
litteris apostolicis suprascriptis [831] a nominate donarunt. Super quibus nobis facta est fides
debita in forma juris vocatis omnibus quorum intererat in hac parte. Unde nos litteras
apostolicas suprascriptas nobis directas ulterius exequi volentes, easdem ecclesias parrochiales
superius nominatas cum omnibus juribus et pertinentiis suis, quarum proventus summam in
litteris apostolicis suprascriptis nominatam non excedunt, prout nobis similiterb facta est fides
debite atque rite predicte ecclesie beate Marie auctoritate apostolica nobis in hac parte
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commissa incorporamus, unimus et annectimus perpetuo possidendas. Ita quod cedentibus vet
decedentibus rectoribus earundem ecclesiarum parrochialium qui nunc sunt, aut alias ipsas
quomodolibet dimittentibus, liceat decano et capitulo dicte ecclesie beate Marie parrochialium
ecclesiarum, jurium et pertinentiarum predictorum corporalem possessionem libere
apprehendere, et licite perpetuo retinere fructus, que redditus et proventus ipsarum et earum
cuiuslibet percipere et libere disponere de eisdem, diocesanomm locorum vel cuiuscumque
alterius licentia super hoc minime requisita. Reservantes nobis potestatem de ipsarum
ecclesiarum proventibus pro perpetuis vicariis canonice instituendis in eisdem et in eis
Domino virtutum perpetuo servituris assignandi congruam portionem ex qua iidem vicarii
comode sustentari valeant et episcopalia jura solvere aliaque eis incumbentia onera supportare.
In quorum omnium testimonium, presentes litteras nostras sive hoc presens publicum
instrumentum per magistrum Gralamum le Wolf, Coventren' et Lichefeldencis diocesis,
notarium auctoritate apostolica publicum, scribi et publicari mandavimus, eiusque signo et
subscriptione consuetis signari, nostri que sigilli appensione muniri. Acta sunt hec, prout supra
scribuntur in ecclesia conventuali monasterii Evesham .ordinis sancti Benedicti Wigom'
diocesis, ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, in loco consistoriali eiusdem anno
ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane millesimo
cccm° nonagesimo secundo, indictione quintadecima, pontificatus sanctissimi in Cristo patris
et domini nostri domini Bonifacii divina providentia pape noni anno, tertio mensis Maii die
vicesima nona, presentibus tune ibidem venerabilibus viris magistris Roberto de la More
archidiachono Landaven' legum doctore, necnon Roberto Roule rectore parrochialis ecclesie
de Arwe, necnon religiosis viris fi-atribus Thoma Weston', Johanne Chiriton', Ricardo
Pembrook ipsius monasterii cum monachis et confratribus, ac etiam dominis Simone Bryan,
Philippo Hareford, Johanne Penne presbiteris Wygom' diocesis, testibus ad premissa vocatis
specialiter et rogatis, et aliis in multitudine copiosa.